15 Cura fracturam cordis mei, & alliga. Ex- 21
 peclavi aliquem qui contristaretur, & non 21
 fuit: conſolatore, & non inveni. Deda- 22
 runt in cibo meo fel, & ad ſitim meam a- 22
 ceto potaverunt me. Sit menſa eorum ante 23
 iſtos laqueuſ, & retributoſ illorum in of- 23
 fendiculum. Obtenebrentur oculi eorum 24
 ne videant, & dorſum eorum omni tem- 24
 pore ſit curvum. Effunde ſuper eos iram tu- 25
 am, & furor iræ tuæ apprehendat illoſ. Tu 25
 at habitatio eorum diurna, & in taberna- 26
 culis eorum non ſit qui habitet: Quo- 26
 niam quem tu percullaſti percuſiſti ſunt, & 27
 addiderunt ſuper doloreſ occiſi. Da in- 27
 iquitateſ ad iniquitateſ eorum, & non in- 28
 trent in juſtitiam tuam. Deleantur de libro 28
 tuo vitæ, & cum juſtiſ tuiſ non ſcribantur. 29
 Ego verò pauper ſum & dolent, ſicut mœcluſ 29
 ſum. Laudabo nomen Dei mei magis quàm 30
 boveſ, & dolent, ſicut mœcluſ ſum. Lauda- 30
 bo nomen Dei mei in cantico, & magnificabo 31
 nomen gratiarum actione. Placebo Dño magis quàm boveſ: 31
 ſaginati, cornibuſ atq; unguibuſ iſtraſti. Vi- 32
 dete paupereſ ac latramini, & vivat cor ve- 32
 ſtrū: Nā audir Dñſ paupereſ, & vincitoſ ſuoſ 33
 non deſpiciet. Laudet eū cœluſ ac terra, & 33
 maria & quicuquid reprat in eiſ; Quonia De- 34
 ſervat Sion, & ædificat urbeſ Judæ: ut habi- 34
 tēt in ea ſervi eiſ, illāq; hæreditario poſſide- 35
 ant: & diligenteſ nomen eiſ cōmorentur in 35
 ipſa.

Verfio VULG. LAT.

Verf. GRÆC. LXX. Interp.

Verf. GRÆC. LXX. Interp. & Æthiopicæ, Transl. LAT.

Verfio ÆTHIOPICA.

15 Eripe me de luto, ut non infâgâ: libera me ab iis qui oderunt me, & de profundis aquarum. Non me demergat tempestas aquæ, neque absorbeat me profundum: neque urgeat super me puteus os fuum. Exaudi me, Domine, quoniam benigna est misericordia tua: secundum multitudinem miserationum tuarum respice in me.

16 Et ne avertas faciem tuam a puero tuo: quoniam tribulor, velociter exaudi me. Intende animæ meæ, & libera eam: propter inimicos meos eripe me. Tu scis improprium meum, & confusio nem meam, & reverentiam meam. In conspectu tuo fuit omnes qui tribulant me: improprium expectavit cor meum, & misericordia. Et sustinuit qui simul contritaretur, & non fuit: & qui consolaretur, & non invenit. Et dederunt in escam meam fel: & in siti mea potaverunt me aceto. Fiat mensa eorum coram ipsis in laqueum, & in retributiones, & in scandalum.

17 Obfureverunt oculi eorum ne videant: & dorsum eorum semper incurva. Effunde super eos iram tuam: & furor ire tue comprehendet eos. Fiat habitatio eorum deserta: & in tabernaculo eorum non fit qui inhabitet. Quonia quæ tu percussisti, percussit sunt: & super dolorem vulnenum meorum addiderunt. Appone iniquitatem super iniquitatem eorum: & non intreat in justitiam tuam. Delectantur de libro Viven tium: et cum iustis non scribebantur. Ego sum pauper & dolens: & falsus tuus, Deus, suscepit me. Laudabo nomen Dei cum cantico: & magnifico eum in laude: Et placebit Deo super vitulum novellum, cornua producentem & ungulas. Videant pauperes & lætentur: quarite Deum, & vivet anima vestra: Quoniam exaudivit pauperes Dominus: & victos suos non desepxit.